~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

NCL.Uf.\-SE NO
2XPEDIENTE DE

1 1 AGO. 2014

Of. n° 10/675 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 1°de agosto de 2014.

Assunto: Resposta à Indicação 1625/2014

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação 1625/2014, devidamente

protocolada sob o nO63679/2014-5, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informar, segundo a

Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR, que para não haver o descontrole

na programação dos semáforos, entende-se que deve ser mantida a programação de dois tempos, porém,

após contagem, serão feitos estudos de viabilidade.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASON LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sapVsapVconsultas/protocololcomprovante __p..

1 de 1

~~.!i CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO'2 SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

I COMPROVANTE DE PROTOCOLO I
.1111111111111111111111111111111 Autenticação: 02014/08/0800024840002484

I Número I Ano 110002484/2014 II Data I Horário 1108/08/2014 - 09:45:54 I
Ofícios nOs10/655, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 670, 671,

Ementa 672,673,674,675,676,677,680,681,682,683,684,685 e 686,
em resposta a indicações e pedidos de providências, de autoria de
diversos vereadores.

I Interessado Executivo I
I Natureza Documento Administrativo II Tipo Documento RECEX Recebido Executivo I
I Número Páginas 23 I

08-08-2014 09:46